
rons, Universidad Nacional de Salta 

1519 FA C U LTA 
INGENIERA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Saita 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBL ICA A RGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

R" '2 93 15 
VISTO: 

d'Ini.r 
Sa1ta,2 9 	fjuij  

Expte. N° 14.196/15 

Las presentes actuaciones que tratan sobre el llamado a inscripción de 
interesados para la cobertura interina de dos (2) cargos de Jefe de Trabajos Prácticos 
con dedicación Semiexclusiva para la asignatura Química General de las carreras de 
Ingeniería de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Escuela de Ingeniería Química otorga su anuencia al pedido aclarando 
que el presente llamado sea convocado con categoría de hasta Jefe de Trabajos Prácticos 
con dedicación Semiexclusiva; 

Que la Comisión de Asuntos Académicos omitió, en su Despacho de fecha 22 de 
julio del corriente año, consignar que el llamado debía ser convocado "hasta" la 
categoría de Jefe de Trabajos Prácticos; 

Que en base al mencionado Despacho se emitió la Resolución N° 289-FI-15 para 
establecer la convocatoria de dicho Llamado; 

Que advertidos de la omisión, la Comisión de Asuntos Académicos emitió un 
nuevo Despacho de fecha 29 de julio del corriente año solicitando la modificación de la 
Resolución de convocatoria anterior, reemplazando "dos cargos de Jefe de Trabajos 
Prácticos" por "dos cargos de hasta Jefe de Trabajos Prácticos"; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Modificar el Artículo 1° de la Resolución N° 289-FI-15, de la 
siguiente manera: 

Donde dice: 
"ARTICULO 1°.- Convocar a Inscripción de Interesados para la cobertura 
interina de dos (2) cargos de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con 
dedicación Semiexclusiva para la asignatura QUIMICA GENERAL de las 
carreras de Ingeniería de la Facultad, mediante Evaluación de Antecedentes y 
Prueba de Oposición." 



Universidad Nacional de Salta 

pkalli FACULTAD DE 
i N E N I E R I A 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  2 

Res. N° 

Expte. N° 14.196/15 

Debe decir: 
"ARTICULO 1°.- Convocar a Inscripción de Interesados para la cobertura 
interina de dos (2) cargos de hasta JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con 
dedicación Semiexclusiva para la asignatura QUIMICA GENERAL de las 
carreras de Ingeniería de la Facultad, mediante Evaluación de Antecedentes y 
Prueba de Oposición." 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Comisión 
Asesora, Escuela de Ingeniería Química, Departamento Docencia, exhíbase en cartelera, 
difúndase por correo electrónico a la comunidad universitaria y en página web de la Facultad y 
siga por las Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica al Departamento 
Docencia, para su toma de razón y demás efectos. 
MCP/sia 

Dra. MARTA CECILIA POCOVI 
SECRETARIAACADEMICA 

FACULTAD DEINGENIERIA- UNSa 

134G SVIAIA 
DECA140  

fsiouLUDDE11491~-12151 


	Page 1
	Page 2

